

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.10.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27526984
STAVIX s.r.o. DIČ: CZ27526984

Poznámka:

Cena bez DPH			69 061,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 69 061,02	Výše daně 14 502,81
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 563,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují

Místo:

Datum:15.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:STAVIX s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 061,02	83 563,83
SO.01	Doplnění chybějící ornice	4 521,02	5 470,43
SO.02	Oprava asfaltové plochy	36 749,13	44 466,45
SO.03	Změna obsypu okolo kontejnerů	7 209,11	8 723,02
SO.04	Změna v počtu a polohy ohrub	7 835,76	9 481,27
SO.05	Změna třídy zeminy	12 746,00	15 422,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují

Objekt:

SO.01 - Doplnění chybějící ornice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVIX s.r.o.

IČ:

27526984

DIČ:

CZ27526984

Poznámka:

Cena bez DPH

4 521,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 521,02	21,00%	949,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 470,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt: SO.01 - Doplnění chybějící ornice

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 521,02

D HSV Práce a dodávky HSV 4 521,02

D 2 Zakládání 3 242,40

1	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,395	601,00	3 242,40
---	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	----------

VV "Z důvodu absence ornice na staveništi při výkopech, nutno
ornici dokoupit a dovést; výměra dle SOD" 3,083*1,75 5,395

D 998 Přesun hmot 1 278,62

2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,395	237,00	1 278,62
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují

Objekt:

SO.02 - Oprava asfaltové plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.10.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVIX s.r.o.

IČ:

27526984

DIČ:

CZ27526984

Poznámka:

Cena bez DPH

36 749,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 749,13	21,00%	7 717,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 466,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt: SO.02 - Oprava asfaltové plochy

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 749,13

D HSV Práce a dodávky HSV 36 749,13

D 1 Zemní práce 8 132,00

1	K	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	7,500	613,00	4 597,50
	VV		0,75*10		7,500		
	VV		Součet		7,500		
2	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	7,500	229,00	1 717,50
	VV		0,75*10		7,500		
	VV		Součet		7,500		
3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	11,500	158,00	1 817,00
	VV		0,75+0,75+10		11,500		
	VV		Součet		11,500		

D 5 Komunikace pozemní 20 212,35

4	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	7,500	367,00	2 752,50
5	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	15,000	1 154,00	17 310,00
	VV		"2 vrstvy, podkladní + ohrusná" 2*7,5		15,000		
	VV		Součet		15,000		
6	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	1,500	99,90	149,85
	VV		"Skutečnost" 22		22,000		
	VV		"Dle SOD" -20,5		-20,500		
	VV		Součet		1,500		

D 997 Přesun sutě 5 144,94

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,545	734,00	3 336,03
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	90,900	19,90	1 808,91
	VV		4,545*20 'Přepočtené koeficientem množství		90,900		

D 998 Přesun hmot 3 259,84

9	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,175	342,00	743,85
10	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,370	520,00	1 232,40
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	5,416	237,00	1 283,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt:
 SO.03 - Změna obsypu okolo kontejnerů

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.10.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 27526984
STAVIX s.r.o.	DIČ: CZ27526984
Poznámka:	

Cena bez DPH			7 209,11
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 209,11	21,00%	1 513,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 723,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt: SO.03 - Změna obsypu okolo kontejnerů

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 209,11

D HSV Práce a dodávky HSV 7 209,11

D 1 Zemní práce 6 873,75

1	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-1,800	660,00	-1 188,00
	VV		-1*1,8		-1,800		
	VV		Součet		-1,800		
2	M	58932908	beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	2,250	3 940,00	8 865,00
3	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	-2,250	357,00	-803,25
	VV		-1,25*1,8		-2,250		

D 998 Přesun hmot 335,36

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,415	237,00	335,36
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt:
 SO.04 - Změna v počtu a polohy obrub

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.10.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 27526984
STAVIX s.r.o.	DIČ: CZ27526984
Poznámka:	

Cena bez DPH			7 835,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 835,76	21,00%	1 645,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 481,27

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt: SO.04 - Změna v počtu a polohy obrub

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 835,76

D HSV Práce a dodávky HSV 7 835,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 178,32

1	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,000	435,00	-435,00
2	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-1,020	517,00	-527,34
VV					-1*1,02	-1,020	

3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,930	291,00	4 344,63
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VV					"Změna mezi kontejnery" -0,39*3	-1,170	
VV					"Nově navržené okolo kontejnerů" 1,6*8	12,800	
VV					"Nově navržené okolo kontejnerů" 1,65*2	3,300	
VV					Součet	14,930	
4	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,771	192,00	3 796,03
VV					"Změna mezi kontejnery" -1,17*1,05	-1,229	
VV					"Nově navržené okolo kontejnerů" 20*1,05	21,000	
VV					Součet	19,771	

D 998 Přesun hmot 657,44

5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,774	237,00	657,44
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt:
 SO.05 - Změna třídy zeminy

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.10.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 27526984
STAVIX s.r.o.	DIČ: CZ27526984
Poznámka:	

Cena bez DPH			12 746,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 746,00	21,00%	2 676,66
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		15 422,66

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polozapuštěné kontejnerové stanoviště v ul. Družební, Nové Město nad Metují
Objekt: SO.05 - Změna třídy zeminy

Místo: Datum: 15.10.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: STAVIX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 746,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 746,00

D 1 Zemní práce 12 746,00

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	-4,496	1 220,00	-5 485,12
	VV		"DLE SOD"				
	VV		předpoklad 75% výkopu v zemině tř 3				
	VV		"ruční výkop v blízkosti stáv. vodovodního řadu"(0,75*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		-4,496		
2	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,997	1 220,00	3 656,34
	VV		"Skutečnost"				
	VV		předpoklad 50% výkopu v zemině tř 3				
	VV		"ruční výkop v blízkosti stáv. vodovodního řadu"0,5*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7		2,997		
3	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-14,976	605,00	-9 060,48
	VV		"DLE SOD"				
	VV		75% výkopu v zemině tř 3				
	VV		(0,75*(8,2+6,7)/2*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		-19,472		
	VV		"odpočet ručního výkopu v blízkosti stáv. vodovodního řadu"(-0,75*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		4,496		
	VV		Součet		-14,976		
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,985	605,00	6 040,93
	VV		"Skutečnost"				
	VV		50% výkopu v zemině tř 3				
	VV		0,5*(8,2+6,7)/2*(2,6+1,5)/2*1,7		12,982		
	VV		"odpočet ručního výkopu v blízkosti stáv. vodovodního řadu"-0,5*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7		-2,997		
	VV		Součet		9,985		
5	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	-1,499	1 690,00	-2 533,31
	VV		"DLE SOD"				
	VV		předpoklad 25% výkopu v zemině tř 4				
	VV		"ruční výkop v blízkosti stáv. vodovod. řadu"(0,25*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		-1,499		
6	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-4,992	787,00	-3 928,70
	VV		"DLE SOD"				
	VV		25% výkopu v zemině tř 4				
	VV		(0,25*(8,2+6,7)/2*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		-6,491		
	VV		"odpočet ručního výkopu v blízkosti stáv. vodovodního řadu"(-0,25*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7)*-1		1,499		
	VV		Součet		-4,992		
7	K	131413701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	2,997	2 630,00	7 882,11
	VV		"Skutečnost"				
	VV		předpoklad 50% výkopu v zemině tř 5				
	VV		"ruční výkop v blízkosti stáv. vodovod. řadu"0,5*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7		2,997		
8	K	131451100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	9,985	1 450,00	14 478,25
	VV		"Skutečnost"				
	VV		50% výkopu v zemině tř 5				
	VV		0,5*(8,2+6,7)/2*(2,6+1,5)/2*1,7		12,982		
	VV		"odpočet ručního výkopu v blízkosti stáv. vodovodního řadu"(-0,5*1,72*(2,6+1,5)/2*1,7)		-2,997		
	VV		Součet		9,985		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - předpoklad skládka Křovice	m3	-14,919	304,00	-4 535,38
	VV		(4,496+14,976)*-1		-19,472		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" odpočet zeminy pro obsyp palisád a vyrovnaní terénu"- (3,083+14,7*0,1)*-1		4,553		
	VV		Součet		-14,919		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - předpoklad skládka Křovice	m3	12,982	304,00	3 946,53
	VV		2,997+9,985		12,982		
	VV		Součet		12,982		
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - předpoklad skládka Křovice	m3	-6,491	352,00	-2 284,83
	VV		(1,499+4,992)*-1		-6,491		
	VV		Součet		-6,491		
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - předpoklad skládka Křovice	m3	12,982	352,00	4 569,66
	VV		2,997+9,985		12,982		